UBND TP.CẦN THƠ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  744/VPUB-NC

V/v phân công cung cấp văn

bản, tài liệu, số liệu phục vụ báo

cáo đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng năm 2018

      Cần Thơ,  ngày 06 tháng 3 năm 2019

                       Kính gửi:

- Trưởng các Phòng chuyên môn;

- Giám đốc Trung Tâm Thông tin điện tử Cần Thơ.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân thành phố về đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm

2018; để đảm bảo báo cáo đúng thời gian và cung cấp các văn bản, tài liệu, số

liệu theo đúng yêu cầu, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị:

1. Giám đốc Trung Tâm Thông tin điện tử Cần Thơ chịu trách nhiệm cung

cấp các văn bản, tài liệu, số liệu về các văn bản do Ủy ban nhân dân thành phố

ban hành có liên quan đến 19 lĩnh vực phải công khai theo quy định của Luật

Phòng, chống tham nhũng đã công bố trên Cổng thông tin điện tử thành phố;

việc thực hiện công khai, minh bạch thực hiện chính sách pháp luật trên Cổng

thông tin điện tử thành phố.

2. Ban Tiếp công dân thành phố chịu trách nhiệm cung cấp các văn bản,

tài liệu, số liệu về việc tiếp công dân của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố;

việc tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của công dân.

3. Trưởng các Phòng chuyên môn chỉ đạo chuyên viên của Phòng rà soát

việc tiếp thu các kiến nghị sau giám sát của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

thành phố và các tổ chức thành viên trong các hoạt động giám sát (đã có văn bản

chỉ đạo sau giám sát).

Việc cung cấp các văn bản, tài liệu, số liệu (của Ủy ban nhân dân thành

phố; Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố) gửi về Phòng Hành chính - Tổ

chức trước ngày 18 tháng 3 năm 2019.

4. Giao Phòng Hành chính - Tổ chức xây dựng báo cáo trình Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân thành phố ký phát hành trước ngày 22 tháng 3 năm

2018.

Nhận được Công văn này, Trưởng các Phòng chuyên môn và Giám đốc

Trung Tâm Thông tin điện tử Cần Thơ nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 39/KH-UBND và Phụ lục 1)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra TP;

- Cổng TTĐT VP;

- VP UBND TP (2,3,4,5,6,7,8);

- Lưu: VT, H.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Gia

		2019-03-06T10:06:07+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!